Nº CÓD. INDICACION DE LAS OBRAS U Cantidad Precio Unitario Importe % Inc. FR

VALORES A ABRIL 2022

28.2 2602 CUSTODIA DE LA OBRA MES 8,00 112.298,15 898.385,20 0,14

TOTAL COSTO 632.444.736,12 100,00

Coeficiente Resúmen [K] 1,51 322.546.815,42

TOTAL 954.991.551,54

SON PESOS NOVECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y UN MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y UNO CON 54/100

FR 26